
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

999 

717 

98 

77 

333 

800 

139 

10 

493 

122 

Nome 

Perillo Salvatore 

Piscitiello Angelo 

Alvaro Carbone Mario 

Comentale Salvatore 

Di Miele Giuseppe 

Moscato Ruggiero 

Todisco  Ciro 

Olgato Salvatore 

Varchetta Emanuele 

Della Corte  Alessandro 

Classe 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

Tempo Migliore 

1:34.176 

1:34.244 

1:34.421 

1:37.906 

1:38.205 

1:39.637 

1:39.650 

1:40.636 

1:41.163 

1:45.455 

Diff 

0.068 

0.245 

3.730 

4.029 

5.461 

5.474 

6.460 

6.987 

11.279 

Nel Giro 

8 

8 

4 

9 

4 

8 

6 

5 

7 

4 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Kawasaki 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Cerbone 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Cerbone 

Cumaricambike 

Cumaricambike 

Cumaricambike 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/09/2019 10:46:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Senerchia 

Rider Open + Enduro 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:29:17 

Circuito La Torre 1,216 km 

08/09/2019 10:20 

MC DI GUIDA MOTO

Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


