

## MC DI GUIDA MOTO Camp. Reg. Campania MX FMI 2019



## Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Senerchia

Ordinato in base al miglior giro

Rider Open + Enduro

Circuito La Torre 1,216 km

**Prove Crono** 

08/09/2019 10:20

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:29:17

Pos	Num.	Nome	Classe	Γempo Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	999	Perillo Salvatore	MX2 Rider	1:34.176		8	KTM	Cerbone
2	717	Piscitiello Angelo	MX2 Rider	1:34.244	0.068	8	KTM	Di Guida Moto
3	98	Alvaro Carbone Mario	MX2 Rider	1:34.421	0.245	4	KTM	Di Guida Moto
4	77	Comentale Salvatore	MX2 Rider	1:37.906	3.730	9	Suzuki	Cerbone
5	333	Di Miele Giuseppe	MX2 Rider	1:38.205	4.029	4	KTM	Di Guida Moto
6	800	Moscato Ruggiero	MX1 Rider	1:39.637	5.461	8	KTM	Di Guida Moto
7	139	Todisco Ciro	MX1 Rider	1:39.650	5.474	6	KTM	Cerbone
8	10	Olgato Salvatore	MX2 Rider	1:40.636	6.460	5	Kawasaki	Cumaricambike
9	493	Varchetta Emanuele	MX1 Rider	1:41.163	6.987	7	Honda	Cumaricambike
10	122	Della Corte Alessandro	MX2 Rider	1:45.455	11.279	4	Kawasaki	Cumaricambike

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave

Direttore di gara: Mirko Saetta

Orbits

www.mylaps.com Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 08/09/2019 10:46:51